长信基金管理有限责任公司关于增聘长信双利
基金经理的公告
因工作需要，经长信基金管理有限责任公司总经理办公会议审议批准，决定增聘张甦伟先生担任长信双利优选灵活配置混合型证券投资基金（以下简称“长信双利”）基金经理，和胡志宝先生共同管理长信双利基金。
张甦伟先生无被监管机构予以行政处罚或采取行政监管措施的情况。
上述事项已按有关规定报上海证监局备案。
特此公告。

　　                                     长信基金管理有限责任公司
　　                                           2008年7月25日

　　附：张甦伟先生简历
　　    张甦伟先生，工商管理硕士，具有证券和基金从业资格。张甦伟先生曾就职于华夏证券有限公司、上海海威资产管理有限公司、东吴证券有限责任公司、东吴基金管理有限责任公司，分别从事投资银行、证券研究和投资工作。2006年10月加入长信基金管理有限责任公司，担任策略研究员，2008年4月开始兼任基金经理助理。